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W Krakowie 8 marca był celebrowany także na sportowo za sprawą Medicover Sport 3. Krakowskiego Biegu
Kobiet. Wydarzenie z roku na rok zwiększa swój zasięg – po raz pierwszy rywalizacja toczyła się na dwóch
dystansach – 5 km i 10 km. Limit 3000 miejsc został wyczerpany na miesiąc przed imprezą. Organizatorzy
przygotowali liczne atrakcje, dzięki którym do sportowego świętowania mogły dołączyć również osoby, które
nie startowały w biegu.

Rozwój Krakowskiego Biegu Kobiet

Z każdym kolejnym rokiem impreza zyskuje na znaczeniu. W pierwszej edycji, zorganizowanej na
dystansie 2 km w okolicach TAURON Areny Kraków, wystartowało 500 zawodniczek. Druga edycja
Krakowskiego Biegu Kobiet była wydarzeniem o wiele większym. Po raz pierwszy start i meta
znajdowały się tuż pod Wawelem, w sercu Krakowa. Trasa biegu wyniosła nie dwa, a pięć kilometrów.
Na starcie stanęło ponad 1300 uczestniczek. W tym roku zawodniczki miały do wyboru dwa popularne
dystanse – 5 km i 10 km.

 

W czwartek, 5 marca w hotelu Sheraton Grand Krakow odbyła się konferencja prasowa zapowiadająca
imprezę. Uczestniczyli w niej: Łukasz Sęk – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Tomasz Marzec –
Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie, Anna Bogucka – Wiceprezes Zarządu
Medicover Sport, Magdalena Otowska – Junior Brand Manager w Under Armour oraz Karolina Giza –
zwyciężczyni Medicover Sport 2. Krakowskiego Bieg Kobiet.

– To dla nas coś więcej niż wydarzenie sportowe – to symboliczny prezent miasta dla Krakowianek z
okazji 8 marca i zaproszenie do aktywnego świętowania. Cieszy nas, że z roku na rok rośnie liczba
uczestniczek – od 500 w pierwszej edycji do 3000 w tym roku. To pokazuje, jak bardzo potrzebne są
inicjatywy, które łączą sport, integrację i kobiecą solidarność. Jestem przekonany, że w niedzielę pod
Wawelem znów poczujemy, że siła naprawdę jest kobietą – mówi Łukasz Sęk, Zastępca Prezydenta
Miasta Krakowa.

– Tegoroczna edycja to nie tylko wzrost frekwencji, ale także rozwój jakościowy wydarzenia –
konsekwentnie budujemy markę biegu i jego unikalny charakter. Chcemy rozwijać formułę imprezy,
aby była jeszcze bardziej atrakcyjna – zarówno dla debiutantek, jak i dla bardziej doświadczonych
uczestniczek. Rozwój nie byłby możliwy bez wsparcia Partnerów, którym serdecznie dziękuję za
zaangażowanie – dodaje Tomasz Marzec, Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

 

Dodatkowe klasyfikacje

Aby docenić szerokie grono kobiet – oprócz klasyfikacji generalnych na obu dystansach przewidziano



także kategorie wiekowe. Nowością była klasyfikacja „Team Matka–Córka” na dystansie 5 km –
podkreślająca rodzinny wymiar imprezy. Każda uczestniczka otrzymała w pakiecie startowym
koszulkę, a wszystkie zawodniczki, które ukończyły bieg – pamiątkowy medal.

– Chcę przede wszystkim poczuć niezwykłą atmosferę tego biegu – energię wspólnoty, radości i
wzajemnego wsparcia, która sprawia, że to wydarzenie jest czymś więcej niż sportową rywalizacją.
Oczywiście mam ambicje i zamierzam powalczyć o jak najlepszy wynik, ale zależy mi na mądrym
biegu w swoim tempie oraz celebrowaniu tego dnia razem z innymi kobietami. Jeśli pojawi się podium
– będzie to piękna nagroda, jednak to nie jest dla mnie najważniejsze – podsumowuje Karolina Giza,
zwyciężczyni ubiegłorocznej edycji biegu.

Atrakcje dla wszystkich

Z okazji Medicover Sport 3. Krakowskiego Biegu Kobiet marka Medicover Sport oraz Fundacja Go
Healthy Girl zaprosiły na wyjątkowe wydarzenie – Charytatywny Power Day by Medicover Sport. To
energetyczny maraton fitness, który połączył aktywność fizyczną z realnym wsparciem dla zdrowia
kobiet.

Organizatorzy zaplanowali także atrakcje, z których mogli skorzystać wszyscy – nie tylko startujące
zawodniczki. Wśród nich były: trening ogólnorozwojowy „Dzieciaki na start”, animacje dla dzieci: m.in.
gry, zabawy, malowanie twarzy oraz stoiska sponsorów. Dostępne były również strefy profilaktyki
medycznej i Szpitala Ujastek, wóz Państwowej Straży Pożarnej czy strefa gastronomiczna.


